



Razvojna Agencija Zepče d.o.o.
Development Agency Zepče d.o.o.

Obračun troškova za podizanje
0,1 ha kupine

CTRL+F za
pretragu

Troškovi podizanja nasada

R.br:	Naziv:	Jed. mjere:	Količina:	Cijena:	Ukupno (KM):
1.	Sadnice kupine	kom	220,00	2,2	484,00
2.	Stajsko đubrivo	t	5	10,00	50,00
3.	Stubovi - drveni ili betonski	kom	100	3,00	300,00
4.	Žica	kg	50	3,00	150,00
5.	Sistem za navodnjavanje	u zavisnosti od same parcele parcele			450,00
6.	Paket zaštitnih sredstava	u zavisnosti od godine/prosječno			150,00
7.	Mineralno đubrivo (KAN)	kg	50	0,60	30,00
8.	Mineralno đubrivo (8:24:24)	kg	50	1,40	70,00
9.	Analiza zemljišta	ha	0,1	50,00	50,00
10.	Prateći objekat	kom	1(dim.9 m ²)	500,00	500,00
11.	Ekseri	kg	5	2,00	10,00
UKUPNO:					2244,00

Troškovi radne snage

R.br:	Naziv:	Jed. mjere:	Količina:	Cijena:	Ukupno (KM):
1.	Postavljanje stubova i žice	radni dan	2	50,00	50,00
2.	Utovar i rasturanje đubriva	radni dan	1	25,00	25,00
3.	Ravnanje i čišćenje terena	radni dan	1	25,00	25,00
4.	Izvlačenje gredica	radni dan	1	25,00	25,00
5.	Sadnja	radni dan	2	50,00	50,00
UKUPNO:					175,00

Dodatni troškovi proizvođača

R.br:	Naziv:	Jed. mjere:	Količina:	Cijena:	Ukupno (KM):
1.	Stajsko đubrivo	t	5	10,00	50,00
2.	Stubovi - drveni ili betonski	kom	100	3,00	300,00
3.	Analiza zemljišta	ha	0,1	50,00	50,00
4.	Prateći objekat	m ²	9	500,00	500,00
5.	Ekseri	kg	5	2,00	10,00
6.	Troškovi radne snage	radni dan	7	25,00	175,00
UKUPNO:					1.085,00